Dom Pomocy Spolecznej im. Jana Pawla IT w Glownie, ul. Karasicka 51, tel. 42 716 43 77,
dps@dps.glowno.pl; http://www.dps.glowno.pl/, glowno_dps.bip.gov.pl

Glowno, dnia 19.11.2019 r.

Nr postepowania DPS.AG.26.06.2019

Swiadczenie uslug gastronomicznych w zakresie calodziennego zywienia dla mieszkanicéw Domu Pomocy

Spolecznej im. Jana Pawla II w Glownie”
Ogloszenie zostato zamieszczone w Biuletynie Zaméwien Publicznych z numerem:622091-N-2019

w dniu 14.11.2019 r.

Przekazujemy Panstwu tres¢ zadanych pytan i udzielone odpowiedzi: .

.

Ile 0s6b wykonuje aktualnie przedmiot niniejszego zam6wienia? Prosze podac ilosé osob i w1elkosc etatéw na
jakie sg one zatrudnione. . - .. ... .o

Odpowiedz: Informacja zawarta w § 5 ust. 11 SIWZ z dnia 14.11.2019r Nr DPS.AG.26.06.2019

Prosz¢ o opublikowanie instrukcji, standardéw i procedur obowiatzuja;clych Tu Zafnawiajqcego
w zakresie zwigzanym z-przedmiotem zaméwienia.

Odpowiedz: Przepisy okreslajace standardy zwigzane z zywieniem w Domach Pomocy Spotecznej zawarte sa
w Rozp. Min. Pracy i Polityki. spoiecznej Z dnia 23.08.2012 r.. W spraww doméw. pomocy spotecznej Dz. U. z

2012 r. poz. 964).

Prosimy poda¢ stawki jednostkowe netto za: medla oraz opublikowanie zestawienia faktur-za- media z ostatnich
12 m-cy z podziatem na poszczegblne m-ce, rodzaj media (np. energia elektryczna, woda zimna, podgrzanie
wody, Scieki, c.o., koszty stale oraz op{ata zmiénna, za nosnik za ustugi przesytowe i optata za cieplo itp.) ceny
Jednostkowe netto, wielkos¢ zuzycia i warto$¢ netto jakie obecny Wykonawca placi.

Rok- Ehergia. -| Zimna | Ciepla |- Centralne - | Scieki | Gaz | Odpady Cieplo
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Odpowiedz: Informacja w SIWZ z dnia 14.11.2019 r. Nr DPS.AG.26.06. 2019 - §5 str. 5w czesci ,,Ponadto
Zamawiajacy informuje”: pkt 1 i str. 6 pkt 8.

Prosimy o podanie koszto6w netto odbioru odpadow komunalnych i pokonsumpcyjnych (w przypadku kuchni)
z ostatnich 12 m-cy z podzialem na ceny Jednostkowe netto, kod odpadu, ilo$¢ i pojemno$¢ pojemnikow,
czgstotliwosé wywozu, warto$¢ netto i miesigce rozliczeniowe? Kto obecnie odbiera odpady komunalne i

pokonsumpcyjne?



Dom Pomocy Spolecznej im. Jana, Pawla I w Glownle, ul. Karasicka 51, tel. 42 716 43 77,
dps@dps glowno pl http //www dps glowno. El/ glowno .dps.bip.gov.pl
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Odpow1edz InfonnaCJa zawarta w SIWZ z dnia 14. 11 2019r Nr DPS AG 26. 06 2019 § 5 w czgsci ,,Ponadto
Zamaw1ajqcy informuje”: str 6 pkt QL i 2 .

Czy w stosunku do pomieszczen kuchennych, ktére beda wyd21erzaw1one Wykonawcy, zostaly wydane decyzje
nakazujjce przeprowadzenia ‘prac, ‘a’ wydane przez SANEPID, PIP, UDT lub inne inspekcje zewngtrzne
dotyczace stanu sanitarno —technicznego kuchni i jej p0m1eszczen ? Jezeli sa, to prosimy o podanie, jakie s3 to
zalecenia oraz w. _]aklch termmach nalezy je wykonac i po czyjej stronie lezy koszt ich wykonania?

Odpow1edz .Zamawiajacy. nie  posiada mformaql 0 wydanych jakichkolwiek decyzjach dotyczacych
pomleszczema kuchm
Czy wykonawca dobrze rozurme ze quz1e ponosﬁ Wyiqczme koszty, o ktorych mowa w SIWZ?

Odpowxedz Tak

Czy wsérod sprze;tu wyszczegolmonego w- z}qczonych do. dokumentacji. przetargowej wykazach skiadnikéw
maj a,tku trwa%ego sq 1ZeCzy — urzqdzenla mesprawne J esli tak pr051my oich wyszczegolmeme‘?

Odpownedz Kuchma zostala wyposazona we Wszystkle sprawne urzqdzema Zamaw1aj acy nie moze wykluczy¢
sytuacji, ktorej wskutek biezacego uzytkowania moze doj$¢ do uszkodzenia wyposazenia kuchni.

Prosimy o przesianle (opubhkowanle na strome mternetowe_] zamaw1ajqcego) kopi aktualnych _]a(ﬂOSPISOW za
ostatme 10 dni.” ' ¢ . :

Odpowiedi' J adloépisy przekazane na strong DPS.

Prosimy o opubhkowame na stronie internetowej Zamawiajacego ostatniego protokol"u z kontroli Sanepidu
dotyczacego pomieszczen bloku zywienia.

Odpowiedz: Kontrola Sanepidu dotyczy Wykonawcy.
Do wyposazenia, w jakie sprzety zobowigzany jest wykonawca?

Odpowiedz: Informacja zawarta w SIWZ z dnia 14.11.2019r Nr DPS.AG.26.06.2019 - § 5 ust. 15 oraz w czgsci
,,Ponadto Zamawiajacy informuje”: str. 6 pkt 161 17.

Czy wyposazenie kuchni wymienione w SIWZ do dzierzawy, stanowi kompletne wyposazenie kuchni?

Odpowiedz: Wyposazenie obecne kuchni zabezpiecza w sposéb podstawowy przygotowywanie positkéw dla
pensjonariuszy DPS.

Tres¢ pytan i odpowiedzi zostala zamieszczona na stronie Zamawiajgcego: http:/www.dps.glowno.pl/
glowno_dps.bip.gov.pl,

Dyrektor DPS w Glownie

Bozena Szremska

DYRE KfrOR

mgr Bozena §zremska



